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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41916027L

2. Data e Regjistrimit 16/07/2024
3. Emri i Subjektit PREMIUM PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Farkë, Rruga 
“Ullishta”, Pallati Primavera, Kati 1, Zona Kadastrale 3266, 
Nr. Pasurie 96/64-N2, Tiranë. 1060
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria kryen cdo lloj aktiviteti që bën pjesë në objektin e 

saj, që lidhet me të dhe që e mbeshtet atë. Shoqëria ka të 
drejtë të hapë dhe operojë: Agjenci për prerjen e 
siguracioneve të makinave dhe produkteve të agjencive të 
sigurimeve. Agjenci " Imobiliare", nënshkrim kontrata shit-
blerje pronash në cilësinë e blerësit apo shitësit, qera, 
leasing, huapërdorje. emfiteozë, kontrata kalimi të drejtash, 
kontrata heqje dorë Aluizni, kontrata premtim shitje, etj. të 
pronave. Të marrë dhe të japë hua si dhe të marrë e të 
vendosë kolaterale nga: shoqëri, institucione financiare, 
banka, fondacione, individe brenda dhe jashtë vendit. 
Investime financiare të lejueshme nga ligji dhe të gjitha llojet 
e veprimtarive te real-estate Agjensi Imobiliare, 
ndërmjetësim & marketing në fushën e sigurimeve. 
Ndërmjetësim financiar, operacione me pasuri të 
paluajtshme, të luajtshme, tregtare, përfshirë dhënien e 
garancive, dorëzanie, pengje, hipoteka. Shoqëria mund të 
kryejë edhe çdo veprimtari tjetër e cila është në ndihmë dhe e 
lidhur me objektin kryesor të veprimtarise së saj. 
Agroturizëm, Administrim pasurish, Dhënie me qera pasuri 
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të paluajtshme, Real Estate. Shoqëria mund të financohet nga 
shoqëri private vëndase dhe të huaja. Shoqëria mund të blejë, 
shesë dhe të japë me qera: Makina, motoçikleta, furgona 
pasagjerësh dhe mallrash, minibus, caravan, rulota, karrela 
dhe rimorkio të të gjitha llojeve dhe dimensioneve. Të gjitha 
llojet e mjeteve lundruese, motorra uji. Servisim i të gjitha 
mjeteve të lartpërmendura. Administrim i të gjitha llojeve të 
parkingjeve. Shitblerje e të gjitha llojeve të kornizave 
artistike dhe kancelarive. Shoqëria mund te kryejë edhe çdo 
aktivitet te parashikuar nga Legjislacioni Shqiptar.
Anisa Seferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2024                Deri: 11/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnoSeferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PREMIUM PLUS
E-Mail: eno_seferi@hotmail.com  
Telefon: +355684040631  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-323385-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF25234-D69C-4DCF-9D8C-486389759FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0461AC90-AC6C-4DCD-98B3-93191393D4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB78FE5-CB16-4250-A8D5-CF33856DCFCE


3

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


